

DU MARDI 14 AU LUNDI 20 JANVIER 2025^(*)



netto.fr



Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LE MOIS QUI EN DIT BEAUCOUP

sur nos prix bas
sur notre amour
des animaux



**11€
98**

L'unité
Prix payé en caisse

ma carte

3€

sur ma carte*

**8€
98**

L'unité
Avantage carte déduit

Poids net :

10 kg e

CROQUETTES MIX POUR CHIEN ADULTE
NETTO
10 kg - 1,20 € le kg

PLATS D'HIVER

Origine
France



**8€
49**

Le kg

**VIANDE BOVINE : POT AU FEU **
AVEC OS À MIJOTER
NETTO
1,23 kg environ**



Transformé en
France



**3€
59**

L'unité

**TRIPES À LA MODE DE CAEN
NETTO**

500 g - 7,18 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en
France



**3€
99**

L'unité

**LANGUE DE BŒUF SAUCE PIQUANTE
CHARAL**

300 g - 13,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



**2+1⁽⁶⁾
OFFERT**

**1€
69**

La barquette

3,38 € les 3
au lieu de 5,07 € les 3

**SAUCISSON SEC 30 TRANCHES FINES
COCHONOU**

93 g - 18,17 € le kg
Par 3 (279 g) : 12,11 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



**-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**2€
75**

Le 2^{ème}

**1€
92**

Soit 4,67 € les 2

**SAUCISSON À L'AIL BLANC
NETTO**
ou goût fumé
400 g - 6,88 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,67 €
au lieu de 5,50 €
5,84 € le kg au lot

Transformé en
France



+25% offert



**3€
40**

L'unité

**CHOUCROUTE
GARNIE D'ALSACE
STOEFFLER**
350 g + 25% offert - soit
438 g - 7,76 € le kg

Origine
France



**10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

4,20 €

**3€
78**

L'unité

**SAUCISSES DE FRANCFORT
NETTO**
x 8 - soit 470 g -
8,04 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁶⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

COCORICO LES PETITS PRIX !

Transformé en
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,76 €~~

**2€
48**

L'unité

**GRATIN DAUPHINOIS JAMBON
NETTO**
300 g - 8,27 € le kg

Transformé en
France



PROMO

**1€
99**

L'unité

**HACHIS PARMENTIER
NETTO**
300 g - 6,63 € le kg

Transformé en
France



13% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,56 €~~

**3€
10**

L'unité

**ALIGOT
NETTO**
500 g - 6,20 € le kg

Transformé en
France

**3€
42**

Le sachet

**FONDUE 3 FROMAGES
NETTO**
Préparation pour fondue
à 18% de mat gr sur produit fini
400 g - 8,55 € le kg



Origine
France

+ 40g offerts

**2€
99**

L'unité

**FROM'CHAUD
ERMITAGE**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 27% Mat. Gr sur produit fini
200g + 40g offerts - soit 240 g - 12,46 € le kg



~~37€
99~~ (13)

**24€
99**

L'unité

APPAREIL A FONDUE ELECTRIQUE 8 PERSONNES
Puissance 1500W
Capacité de 3L max / 1.4L utile
Thermostat réglable
8 piques à fondue et 1 anneau
Garantie 2 ans

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SPÉCIAL ANIMALERIE

16% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~4,59 €~~
3€82
L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHIEN SENIOR NETTO
3 kg - 1,27 € le kg



12% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,15 €~~
4€52
L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHIEN RICHE EN BOEUF NETTO
4 kg - 1,13 € le kg



15% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~3,26 €~~
2€78
Le lot de 4

PÂTÉE POUR CHIEN AVEC MORCEAUX VIANDES ET LÉGUMES NETTO
ou pâtée pour chien multivariétés
4x400g - soit 1,6 kg 4 x 400 g - soit 1,6 kg - 1,74 € le kg

15% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,33 €~~
1€12
L'unité

BISCUITS CROQUANTS POUR CHIEN NETTO
500 g - 2,24 € le kg



-30% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **1€18**
Le 2^{ème} **0€82**
Soit 2 € les 2

SNACKS POUR CHIEN ADULTE AU BŒUF NETTO
12 snacks - soit 120 g - 9,83 € le kg
Par 2 (240 g) : 2 € au lieu de 2,36 €
8,33 € le kg au lot



-68% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **2€24**
Le 2^{ème} **0€71**
Soit 2,95 € les 2

DENTASTIX CHIEN MOYEN PEDIGREE
180 g - 12,44 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,95 € au lieu de 4,48 €
8,19 € le kg au lot



16% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,76 €~~
4€82
L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHATS AU SAUMON ET AUX LÉGUMES NETTO
4 kg - 1,21 € le kg



+ 14 sachets offerts



13€99
Le lot de 48

TENDRES EFFILÉS EN GELÉE POUR CHAT SÉLECTION LAPIN, AGNEAU, CABILLAUD, CARRELET FELIX
ou mixte poulet
34x85g + 14 sachets offerts - soit 4,08 kg - 3,43 € le kg

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX QUI ONT DU CHIEN !

+ 50% offert

1€

Le sachet



**FRIANDES POUR CHAT AU FROMAGE
CATISACTIONS**
ou friandises pour chat au saumon
ou snack pour chat au poulet
60g + 50% offert - soit 90 g - 12,11 € le kg

**-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
27**

Le 2^{ème}

**0€
50**

Soit **1,77 € les 2**

**FRIANDES POUR CHAT ADULTE POULET
DENTALIFE**
ou Saumon
40 g - 31,75 € le kg
Par 2 (80 g) : 1,77 € au lieu de 2,54 €
22,13 € le kg au lot



**14%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~2,59 €~~

**2€
29**

L'unité

**LITIÈRE AGGLOMÉRANTE PARFUMÉE
NETTO**
4 kg - 0,57 € le kg



**2+1⁽⁵⁾
OFFERT**

**1€
40**

L'unité

~~2,80 € les 3~~
au lieu de ~~4,20 € les 3~~

**BOULES DE GRAISSE
NETTO**
720 g - 1,94 € le kg
Par 3 (2,16 kg) : 1,30 € le kg au lot



**QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 668 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****

~~9€
90~~

**5€
99**

Le set de 3

**LITIÈRE POUR CHAT
+ GAMELLE**
Composition : plastique
Dimensions : 46 x 36 x 12 cm
Contient : une pelle et une gamelle
Coloris : noir et bleu



DESTOCKAGE

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 989 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****

~~49€
99~~

**39€
99**

ARBRE À CHAT
Composition :
sisal et bois
Dimensions :
40 x 40 x 112 cm
Coloris : gris



**QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 668 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****

~~13€
90~~

**4€
99**

L'unité

**BARRIÈRE POUR ANIMAUX
EN MAILLE TISSÉE**
Composition : nylon et plastique
Dimensions : 70 x 1 x 110 cm
Contient : 2 poteaux extensibles
et 4 crochets
Coloris : noir



⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 14 au lundi 20 janvier 2025 (hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine France



2€34

L'unité
Prix payé en caisse

0€79
sur ma carte*

1€55

L'unité
Avantage carte déduit

ÉPAULE CUITE STANDARD TRANCÉE NETTO
8 tranches - soit 360 g - 6,50 € le kg



2€48

L'unité
Prix payé en caisse

0€84
sur ma carte*

1€64

L'unité
Avantage carte déduit



TRANCHES DE COLIN D'ALASKA SURGELÉES X4 NETTO®
400 g - 6,20 € le kg

PÊCHE DURABLE MSC MSC-C-52677 MSC-C-57761

Transformé en France



2 achetés

4€50

les 2 packs de 8
Prix payé en caisse

1€46
sur ma carte*

3€04

les 2 packs de 8
Avantage carte déduit

YAOURT BRASSÉ AUX FRUITS JAUNES MIXÉS MANGUE, PÊCHE, ABRICOT, NECTARINE NETTO
ou Yaourt brassé aux fruits rouges mixés - Fraise, framboise, fruits rouges
8 x 125g - soit 1 kg - 2,25 € le pack de 8 - 2,25 € le kg
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg



2 achetés

1€98

les 2 packs de 4
Prix payé en caisse

0€66
sur ma carte*

1€32

les 2 packs de 4
Avantage carte déduit

Transformé en France



BIFIDUS SAVEUR VANILLE NETTO
Lait fermenté au bifidus, sucré saveur vanille
4 x 125g - soit 500 g - 0,99 € le pack de 4 - 1,98 € le kg
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2 achetés

2€64

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€89
sur ma carte*

1€75

les 2 unités
Avantage carte déduit

BARRES CHOCOLAT FOURRÉES LAIT NETTO
120 g - 1,32 € - 11 € le kg
Par 2 : 2x120 g - soit 240 g



1€27

La bouteille
Prix payé en caisse

0€43
sur ma carte*

0€84

La bouteille
Avantage carte déduit

ICED TEA SAVEUR PÊCHE NETTO
2 l - 0,64 € le litre



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.

Produits Partenaires



10€⁹⁰

L'unité
Prix payé en caisse

3€⁷⁰
sur ma carte*

7€²⁰

L'unité
Avantage carte déduit

LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT
BICARBONATE X 44 LAVAGES
LE CHAT®
1,98 l - 5,51 € le litre

2€⁹⁰

Le lot de 2
Prix payé en caisse

0€⁹⁸
sur ma carte*

1€⁹²

Le lot de 2
Avantage carte déduit



BAGUETTES VIENNOISES
LA BOULANGÈRE
2 x 340 g - soit 680 g - 4,26 € le kg

OFFRE EXCLUSIVE



POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
HYGIÈNE DE MARQUE

**TOP
RAYON%**

DU VENDREDI 17
AU DIMANCHE 19 JANVIER 2025⁽¹⁾

Netto

RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI

DE **20%**

DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON



(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 21 au dimanche 26 janvier 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

FOIRE AUX AGRUMES

DU MARDI 14 AU SAMEDI 18 JANVIER 2025⁽⁶⁾

Origine **Espagne**

FILET DE 3 KG

PROMO

2€⁹⁹

Le filet de 3 kg

ORANGE À JUS⁽¹⁾ ET/OU À DESSERT⁽²⁾
 Variété : Salustiana⁽¹⁾ Naveline⁽²⁾
 Calibre : 6/7⁽¹⁾ 5/6⁽²⁾
 Catégorie : 1
 3 kg - 1 € le kg

Origine **Espagne**

FILET DE 1.5 KG

PROMO

2€¹⁹

Le filet de 1.5 kg

ORANGE SANGUINE
 Variété : Sanguinelli
 Calibre : 10/11
 Catégorie : 1
 1,5 kg - 1,46 € le kg

Origine **Espagne⁽¹⁾**
 ou **Israël^{(2)(k)}**

LOT DE 3

PROMO

1€⁵⁰

Le lot de 3

POMELO
 Variété : Star Ruby⁽¹⁾ ou Sunrise⁽²⁾
 Calibre : 45
 Catégorie : 1
 Soit 0,50€ la pièce au lot,
 0,65€ la pièce vendue seule

Origine **Brésil⁽¹⁾**
 ou **Mexique⁽²⁾**

FILET DE 500G

PROMO

1€⁴⁹

Le filet de 500g

LIME
 Variété : Tahitian⁽¹⁾ ou Persian⁽²⁾
 Calibre : 54/60
 Catégorie : 1
 500 g - 2,98 € le kg

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
 À 4 776 PIÈCES
 SUR TOUTE LA FRANCE**

KITCHENCOOK

~~34€⁹⁹~~⁽¹³⁾

9€⁹⁹

L'unité

PRESSE AGRUMES
 KITCHENCOOK
 Puissance : 40W
 Capacité : 0,8 L
 Extraction optimale du jus
 Filtre permet de recueillir les pépins et la pulpe
 Marche/arrêt automatique par pression sur le cône de pressage
 Récipient à jus amovible
 Garantie 2 ans



DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁶⁾Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(k)Selon approvisionnement en magasin. ^{**}Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

➤ **PÂTISSERIES**

Transformé en France



PROMO

2€⁹⁹
La pièce

TARTE FLAN
545 g - 5,49 € le kg

➤ **FRUITS ET LÉGUMES**

DU MARDI 14
AU SAMEDI 18 JANVIER 2025^(a)

Origine France

FILET DE 10 KG



PROMO

4€⁴⁹
Le filet de 10 kg

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION NON LAVÉE
Variété : Bintje ou Melody ou Challenger ou Artémis
Calibre : 40/70mm
Catégorie : 2
Traitement anti-germinatif
10 kg - 0,45 € le kg

➤ **VOLAILLE**

Transformé en France



2€⁴⁰
Le sachet

COQ'AILES NATURE MAÎTRE COQ
250 g - 9,60 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France



4€⁶⁹
La barquette

4 PAUPIETTES DE POULET NETTO
520 g - 9,02 € le kg

➤ **FLEURS**

DU MERCREDI 15
AU LUNDI 20 JANVIER 2025^(a)



PROMO

4€⁷⁹
Le bouquet

BOUQUET 10 CEILLETS
ou bouquet
10 mini oeillets
coloris variés



➤ **CRÈMERIE ET CHARCUTERIE**

Origine France

+ 10% offert



2€⁴⁵
L'unité

RILLETES DU MANS LA VÉRITABLE BORDEAU CHESNEL
220 g + 10% offert - soit 242 g - 10,12 € le kg

Origine France

10% DE REMISE IMMÉDIATE
⁽¹³⁾
1,57€

1€⁴¹
L'unité

KNACKS PUR PORC QUALITÉ SUPÉRIEURE X 10
NETTO
350 g - 4,03 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ^(b)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Transformé en
France



30% DE REMISE IMMÉDIATE

MARGARINE SANS HUILE DE PALME DOUX ST HUBERT 41 ou demi sel à 41% Mat. Gr sur produit fini 565 g - 4,41 € le kg

2€49

L'unité

Transformé en
France



1€89

Le pack de 12

FROMAGE BLANC AUX FRUITS MIXÉS PANACHÉS PETITS FILOUS 12 x 50 g - soit 600 g - 3,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€05

Le 2^{ème}

0€82

Soit **2,07 € les 2**

BOURSIN AIL & FINES HERBES à 39% Mat. Gr sur produit fini ou échalote/ciboulette ou poivre à 40% Mat. Gr sur produit fini fromage au lait de vache pasteurisé 150 g - 13,67 € le kg Par 2 (300 g) : 2,87 € au lieu de 4,10 € 9,57 € le kg au lot

Transformé en
France

dont le 2ème à -68%

3€29

Le lot de 2

LOT DE 2 GNOCCHI À PÔLER LUSTUCRU 2 x 520 g dont le 2ème à -68% - soit 1,04 kg - 3,16 € le kg



Transformé en
France

PROMO

0€88

Le sachet

CŒUR DE LAITUE NETTO 200 g - 4,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



SURGELÉS



2€65

L'unité

FRITES JUST AU FOUR CLASSIQUE SURGELÉES MC CAIN 910 g - 2,91 € le kg



12% DE REMISE IMMÉDIATE

4,76 €

4€19

L'unité

VIANDE HACHÉE SURGELÉE PUR BOEUF 15% MAT. GR NETTO 400 g - 10,48 € le kg



PROMO

1€33

L'unité

JULIENNE DE LÉGUMES SURGELÉE NETTO 600 g - 2,22 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO

2€15

L'unité

PIZZA CUITE FEU DE BOIS SURGELÉE CHÈVRE NETTO ou saumon 420 g - 5,12 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



15% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,77 €~~

1€50

Le sachet

NOIX DE CAJOU GRILLÉES SANS SEL AJOUTÉ NETTO
125 g - 12 € le kg



-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

2€28

Le 2^{ème}

1€59

Soit **3,87 € les 2**

THON ALBACORE AU NATUREL NETTO

140 g - 16,29 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,87 € au lieu de 4,56 €
13,82 € le kg au lot



-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

0€67

Le 2^{ème}

0€46

Soit **1,13 € les 2**

PÂTES CUISSON RAPIDE COQUILLETTES NETTO
ou Spaghetti ou Torti
500 g - 1,34 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,13 € au lieu de 1,34 €
1,13 € le kg au lot

-40% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

0€91

Le 2^{ème}

0€54

Soit **1,45 € les 2**

VINAIGRETTE NATURE NETTO
ou échalote
ou moutarde à l'ancienne
ou fines herbes
500 ml - 1,82 € le litre
Par 2 (1 l) : 1,45 € au lieu de 1,82 €
1,45 € le litre au lot



16% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,57 €~~

1€40

La bouteille

HUILE DE COLZA NETTO
1 l - 1,40 € le litre



PROMO

3€25

L'unité

PAINS AU CHOCOLAT FORMAT FAMILIAL NETTO
x16 - soit 720 g - 4,51 € le kg



-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

5€50

Le 2^{ème}

2€20

Soit **7,70 € les 2**

GOÛTERS FOURRÉS CHOCOLAT BN

3 x 175 g - soit 525 g - 10,48 € le kg
Par 2 (1,05 kg) : 7,70 € au lieu de 11 €
7,33 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

1€15

Le 2^{ème}

0€80

Soit **1,95 € les 2**

TARTELETTES FRAISE NETTO

150g - soit 150 g - 7,67 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,95 € au lieu de 2,30 €
6,50 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -40% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€86

Le 2^{ème} :
1€143

Soit **4,29 € les 2**



**EAU MINÉRALE NATURELLE
CONTREX**
6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,29 €
au lieu de 5,72 €
0,24 € le litre au lot

+ 2 canettes offertes



4€45
Le pack de 12

**BOISSON GAZEUSE ZÉRO SUCRES
PEPSI**
10x33cl + 2 canettes offertes - soit 3,96 l -
1,12 € le litre



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

0€90
L'unité

1,80 € les 3
au lieu de 2,70 € les 3

**JUS DE POMME
À BASE DE CONCENTRÉ
NETTO**
sans sucres ajoutés
1 l - 0,90 € le litre
Par 3 (3 l) : 0,60 €
le litre au lot

15%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,38 €

2€02
La bouteille



**SIROP FRAISE
NETTO**
ou pêche
75 cl - 2,69 € le litre



30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,40 €

3€08
Le pack 6*25CL

**VIN DE LA COMMUNAUTÉ
EUROPÉENNE BLANC
LA VILLAGEOISE**
ou rouge
Le pack de 6x25cl
1,5 l - 2,05 € le litre

-18 ans LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

34%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

5,63 €

3€71
La bouteille

**AOP CORBIÈRES ROUGE
CHÂTEAU VAUGELAS CHAPITRE 1 HVE3**
ou AOP Coteaux-du-Languedoc
blanc sec
ou AOP Coteaux-du-Languedoc
rosé
75 cl - 4,95 € le litre



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR**

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



15% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,05 €~~
0€ 89
L'unité

DÉODORANT À LA VANILLE DES ÎLES NETTO® ou à la fleur de magnolia
100 ml - 8,90 € le litre



16% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~3,51 €~~
3€
L'unité

ESSUIE-TOUT MAXI ROULEAU NETTO



-60% (11)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **3€ 88**
Le 2^{ème} **1€ 55**
Soit **5,43 € les 2**

LIQUIDE VAISSELLE ULTRA DÉGRAISSANT PAIG EXCEL 2® ou brillanteur ou fraîcheur 2x500ml - soit 1 l - 3,88 € le litre
Par 2 (2 l) : 5,43 € au lieu de 7,76 €
2,72 € le litre au lot



-30% (11)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **1€ 71**
Le 2^{ème} **1€ 19**
Soit **2,90 € les 2**

ALLUME-FEU CUBES X40 NETTO®
Par 2 : 2,90 € au lieu de 3,42 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

➤ MAISON



~~3€ 99~~ (13)
2€ 79
Le lot

LOT DE 4 BRIQUETS MAXI DÉCORS TOURNANTS BIC®

DU MARDI 14 JANVIER
AU LUNDI 24 MARS 2025

NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTES be ONE with the PLANET



DES FIBRES RECYCLÉES, UNE DOUCEUR PRÉSERVÉE

TOUS LES 10€ D'ACHAT = 1 VIGNETTE

POUR 10 VIGNETTES

70%

DE REMISE IMMÉDIATE MINIMUM SUR UNE COLLECTION DE LINGE DE BAIN

1 SET COMPLET =



BOUTEILLES RECYCLÉES*

QUANTITÉS LIMITÉES À 225 996 PIÈCES

*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g. Voir modalités et produits éligibles à l'offre dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

(13) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 15 408 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



REDSKINS

**3€
99**

L'unité

T-SHIRT
REDSKINS
Tailles : S au XXL
Composition : 100 % coton
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 15 560 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**2€
99**

Le lot de 3

CHAUSSETTES COURTES
KAPPA
Composition : 70% coton, 2% élasthanne,
28% polyester
Tailles : 35/38, 39/42 et 43/46
Coloris : blanc et noir ou noir et blanc

RETROUVEZ EN MAGASIN PLUS DE 40 PRODUITS POUR LA CUISINE



PETIT PRIX

**1€
49**

L'unité



**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 501 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~4€~~
4,99

L'unité

ANNEAU DE YOGA
Dimensions : Ø 38 cm
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 224 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~5€~~
5,99

L'unité

TAPIS DE GYM
Composition : Ethylène Acétate de Vinyle
Dimensions : 173 x 60 cm
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 568 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~14€⁽¹³⁾~~
14,75

~~4€~~
4,49

L'unité

ROLLER FITNESS
Composition : caoutchouc, plastique
et mousse
Poignées moulées
pour une prise sûre
Deux roues pour un meilleur équilibre
et stabilité
Coloris : bleu et noir

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 112 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



À partir
de 16
ans

~~19€⁽¹³⁾~~
19,90

~~12€~~
12,99

L'unité

PUNCHING BALL DE TABLE
Composition : métal, polypropylène et polyester
Dimensions : Ø 17,50 x H. 36 cm
Fixation avec ventouse, gonflable
avec pompe incluse
Coloris : noir et rouge

QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 835 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~15€⁽¹³⁾~~
15,99

~~3€~~
3,99

L'unité

SÉCHOIR DE BALCON
ET RADIATEUR
Composition : métal
peint et plastique
Dimensions :
34 x 51 x 16 cm
Coloris : blanc

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 126 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~7€~~
7,99

Le lot de 3

SET DE 3 PANIERS RONDS
Composition : coton
Dimensions :
19 x 16 cm - 14 x 17 cm
- 12 x 15 cm
Coloris :
blanc carreaux noir
ou noir carreaux blanc

DONT 0,18 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 618 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~12€~~
12,99

L'unité

VASE
Composition :
verre recyclé
Dimensions :
Ø 24,5 x H. 40 cm
Capacité : 10 litres
Coloris : olive
ou terracotta
ou beige/neige

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LE MOIS QUI EN DIT BEAUCOUP

DU MARDI 14 AU
SAMEDI 18 JANVIER 2025^(a)

Origine

Espagne



FILET DE 1 KG

**1€
29**

Le filet de 1 kg

CITRON JAUNE
Variété : Primofiori
Calibre : 4/5
Catégorie : 2

FILET DE 1.5 KG

DU MARDI 14 AU
SAMEDI 18 JANVIER 2025^(a)

Origine

Espagne

**2€
65**

Le filet de 1.5 kg

MANDARINE
Variété : Nadorcott
ou Tango
Calibre : 2/3
Catégorie : 1
1,5 kg - 1,77 € le kg

DU VENDREDI 17 AU SAMEDI 18 JANVIER 2025^(a)

ALERTE DISCOUNT



BANANE
Variété : Cavendish
Catégorie : 1

Origine

Afrique ou Amérique
ou Antilles françaises^(k)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 14 au lundi 20 janvier 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S3/4 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247